
 
РАСПИСАНИЕ  БОГОСЛУЖЕНИЙ 

В ЦЕРКВИ святого благоверного князя  Михаила Тверского и 

княгини инокини Анны Кашинской 
 

ДАТА 

ДЕНЬ 

НЕДЕЛИ 

ПРАЗДНУЕМОЕ  

СОБЫТИЕ 

ВИД 

БОГОСЛУЖЕНИЯ 

ВРЕМ

Я 

 

на июнь  2020 г. 

02.06.2020 

вторник 
 Всенощное бдение  

Исповедь 

17.00 

19.00 

03.06.2020 

среда 
Владимирской 

иконы Божьей 

Матери 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

07:00 

07.40 

08.00 

04.06.2020 

четверг 
 Всенощное бдение  

Исповедь 

17.00 

 19.00 

05.06.2020 

пятница 

  

Отдание 

праздника 

Вознесение 

Господне 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

07:00 

07.40 

08.00 

Всенощное бдение  

Исповедь 

17.00 

 19.00 

06.06.2020 

суббота 
Троицкая 

Родительская 

суббота 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

Крещение 

07:00 

07.40 

08.00 

10.00 

Всенощное бдение 17.00 

07.06.2020 

воскресенье 
День Святой 

Троицы 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

Великая вечерня 

07.00 

07.40 

08.00 

10.00 

Утреня 

Исповедь 

17.00 

 19.00 

08.06.2020 

понедельник 
День Святого 

Духа 

 
Прибытие 

Верхневолжского 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

07.00 

07.40

08.00 

Великая вечерня  и 

Утреня с акафистом 

18.00 

 



Крестного хода 

09.06.2020 

вторник 
Прп.Нила 

Столобенского 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

07.00 

07.40 

08.00 

12.06.2020 

пятница 
 Вечернее богослужение 17.00 

19.00 

13.06.2020 

суббота 
Отдание 

Пятидесятицы 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

Крещение 

07.00 

07.40 

08.00 

10.00 

Всенощное бдение  

Исповедь 

17.00 

 19.00 

14.06.2020 

воскресенье 
Всех святых Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

07.00 

07.40 

08.00 

19.06.2020 

пятница 
 Вечернее богослужение 

Исповедь 

17.00 

19.00 

20.06.2020 

суббота 
Прп.Федота 

Анкирского 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

07.00 

07.40 

08.00 

Всенощное бдение  

Исповедь 

17.00 

19.00 

21.06.2020 

воскресенье 
Всех святых в 

земле Российской 

просиявших 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

07.00 

07.40 

08.00 

Всенощное бдение  

Исповедь 

17.00 

19.00 

22.06.2020 

понедельник 
Прп.Кирилла 

Белозерского 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

07.00 

07.40 

08.00 

24.06.2020 

среда 
 Всенощное бдение  

Исповедь 

17.00 

19.00 

25.06.2020 

четверг 
Перенесение 

святых мощей 

Анны Кашинской  

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

07.00 

07.40 

08.00 

26.06.2020 

пятница 
 Вечерня.Утреня 17.00 



27.06.2020 

суббота 
Прп.Мефодия 

игумена 

Пешношского 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

Крещение 

07.00 

07.40 

08.00 

10.00 

Всенощное бдение  

Исповедь 

17.00 

19.00 

28.06.2020 

воскресенье 
Свт.Ионны Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

07.00 

07.40 

08.00 

30.06.2020 

понедельник 
 Всенощное бдение  

Исповедь 

17.00 

19.00 
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